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Dil; bazen bir ifade ediş duyguları bazen bir haykırış düşünceleri bazen bir sevgi 

gönülleri birbirine bağlayan bazen bir hüzün o dargın soğukta içimizi ısıtan aslında 

insanoğlunun yazıya dökülmüş halidir. Her bir cümle, her bir sayfa insanı anlatır; hayatı, 

düşleri, yüreğinizde doldurmaya çalıştığınız o boşluğu anlatır. Bazen bir merhemdir hiçbir 

ilacın tedavi edemediği yaralara. Bazen bir ışıktır uzun bir yolda yolculara, yol gösteren bir 

yoldaştır. Tarihtir, kültürdür, bir milletin benliğidir dil. 

Sahip olduğu milletin tabiatıyla şekillenir, bir annenin yavrusuna sevgi dolu sözleriyle 

içtenleşir. O milletin yüreğindekileri anlatır, onların dertleriyle dertlenir, sıkıntılarına deva 

olmaya çalışır. Bir beden toprakla kavuştuğunda da yeni bir çiçek açtığında da onların 

yanında olan bir dost gibidir. Ama dillerin bile dil merdiveninde basamakları ayrıdır; 

anlattıkları dertleri tabiatları farklıdır. Aralarında bir tanesi vardır ki dört cihana kol sarmıştır. 

Her karşılaşanın sıcaklığında kaybolduğu, her birine ayrı bir kapı aralayan her bir kelimesi 

mana yüklü insanın kendini bulduğu bir âlemdir. 

Bu övgülerin ithaf edildiği dil Türkçedir. Özü asırlar öncesine dayanan birçok 

topluluğu bir araya toplayan bir dildir. İçinde bütün zenginlikleri barındıran onu taşıyan her 

birinin onun değerini bilip sımsıkı sarılması gerektiği kendi benliğini kabullenip yaşaması 

gerektiği bir dildir. Onun bu değerini ve zenginliğini ona sahip olan insanların önemini 

anlayan yüreğinde Türkçeye karşı derin bir sevgi ve hayranlık taşıyan bu coğrafyada 

kavrulmuş bir isim geleceğe ışık tutmuştur. Hem Türklere hem de diğer insanlara altın 

değerinde olan Türkçeyi, paha biçilemez gelenek ve göreneklerini anlatmıştır. Bize bizi 

anlatmıştır. Kendi kimliğimizi kendi tarihimizi belki de unutmuş olduklarımızı, kaybettiğimiz 

değerlerimizi anlatmıştır. 

Bir ilktir Divanu Lugati’t-Türk. Bize bizi anlatan unuttuklarımızı hatırlatan bir 

ilktir. Kıymet bilen insanlar sayesinde bu güne ulaşan ve çok ihtiyacımız olan, bazı acı 

gerçekleri ortadan kaldırabilecek bir rehberdir. İnsanın bugün kendi benliğinden 

uzaklaşmasını engelleyecek, etrafımızı saran Batı’nın bizleri içine almaya çalıştığı bu 

durumdan uzaklaştıracaktır. Bizi kendimize daha çok yakınlaştıracaktır. 11.Yüzyılın Türk 

Lehçelerini bir araya getirecek ve bizleri binlerce sözcükle buluşturacaktır. Geçmişten bir 

haberci olacaktır hepimize. Nice Mahmutların yetişeceği o güzel günlere kapı aralayacaktır. 
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Bizde onun izinden yürüyerek teslim alacağız bu görevi. Sonsuz güzelliklere sahip olan 

dilimizi övgüyle taşıyacak, tarihimizi heyecanla anlatacak ve kendi değerlerimize, özümüze 

sımsıkı sarılacağız. Türkçeyi hem yaşayacak ve öğrenecek hem de yaşatacak ve öğreteceğiz. 

Bu yolda hep beraber el ele yürüyeceğiz. 
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